СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Карсун

______________                                                                                           № ____

                                                                                                                         Экз. №__

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 30.12.2022 № 84

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей
52 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьями 13, 31, 52
Устава муниципального образования «Карсунский район»,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области от 30.12.2022 № 84 «Об утвержде-
нии плана мероприятий по восстановлению платежеспособности муниципаль-
ного образования «Карсунский район» Ульяновской области на 2023 и 2024 го-
дов» следующие изменения:

1.1. В приложении № 4:
1) в графе 5 строки 3 цифры «90,0» заменить цифрами «15193,4»;
2) в графе 5 строки 3.6 цифры «1000,0» заменить цифрами «15103,4»;
3) в графе 5 строки «ИТОГО ПО РАЗДЕЛАМ 1-4» цифры «2017,5» заме-

нить цифрами «16120,9».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

обнародования.

Глава муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Пояснительная записка (пресс – релиз) к проекту решения

Совета депутатов муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области «О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области от 30.12.2022 № 84»

13.12.2023                                                                                                              № 57

Разработчик проекта

Проект решения разработан начальником отдела прогнозирования дохо-

дов и налогов Управления финансов муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области Тумачевской Т.В., тел.2-47-89.

Описание проекта

Данный проект решения разработан с целью приведения в соответствие с

проведенными мероприятиями по увеличению доходов плана по восстановле-
нию платёжеспособности муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области на 2023 – 2027 годы.

Основание принятия

Проект решения разработан на основании статьи 52 Федерального Закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», Бюджетного Кодекса Российской Феде-
рации, статей 13,31,52 Устава муниципального образования «Карсунский рай-
он».

Финансово-экономическое обоснование проекта нормативного

правового акта

В результате мероприятий, направленных на повышение собираемости
неналоговых доходов увеличился объем доходов бюджета муниципального об-
разования «Карсунский район» от реализации земельных участков.

Сроки принятия замечаний и предложений по проекту

В случае возникновения замечаний и предложений по проекту решения

Совета депутатов муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-

2

ской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов муници-
пального образования «Карсунский район» Ульяновской области от 30.12.2022
№ 84» просим направлять их разработчику проекта до 17 ч. 00 мин. 21.12.2023
по следующему адресу электронной почты: karsunzakaz1@rambler.ru.

Приглашение на проведение

независимых антикоррупционных экспертиз

Независимым экспертам в области антикоррупционной экспертизы, ак-
кредитованным Министерством юстиции Российской Федерации просим при-
нять участие в проведении антикоррупционной экспертизы текста проекта ре-
шения Совета депутатов муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов му-
ниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от
30.12.2022 № 84» и направлять экспертные заключения разработчику проекта
до 17 ч. 00 мин. 21.12.2023 по следующему адресу электронной почты:
karsunzakaz1@rambler.ru.

___________________

mailto:karsunzakaz1@rambler.ru
mailto:karsunzakaz1@rambler.ru

	1 Проект решения
	2 Пресс-релиз № 57 от 13.12.2023
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ